

**PRESSMEDDELANDE den 18 november 2024**

## **Arctic Minerals etablerar nordisk rådgivande kommitté**

**Arctic Minerals AB ("Arctic Minerals" eller "Bolaget") etablerar en rådgivande kommitté till Bolagets styrelse. Arctic Minerals innehar flertalet långt framskridna prospekteringsprojekt i Norden, inklusive Hennes Bay- och Swan Lake-projekten i Sverige, Bidjovaggeprojektet i Norge samt Tavast- och Kuusiprojekten i Finland.**

Den rådgivande kommittén består av Lars-Eric Aaro, Duncan Large och Erik Lundstam, alla med en gedigen affärsmässig och teknisk erfarenhet från gruv- och råvaruindustrin och även ett omfattande nätverk inom industrin, särskilt i Europa och Norden.

Kommittén kommer att stärka Arctic Minerals position i Norden betydligt. Rådgivarnas samlade affärsmässiga, tekniska och operativa kunskaper, samt deras omfattande affärs- och myndighetsnätverk, kommer i hög grad bistå Bolaget i utvecklingen av nuvarande projektportfölj.

### **Bakgrund för den rådgivande kommittéen**

Lars-Eric Aaro är industriell rådgivare och styrelseledamot i ett flertal svenska, finska och norska företag. Han är för närvarande styrelseordförande i Blastr Green Steel AS, branchorganisationen Swedish IndTech, PREDGE AB och Mobilaris AB, samt styrelseledamot i Rana Gruber ASA och NYAB. Lars-Eric har tidigare varit vd för Europas största järnmalmsproducent, det statligt ägda LKAB. Han har tidigare även innehaft roller som divisionschef för Bolidens (BOL:STO) underjordsgruvor, gruvchef för koppar-guldgruvan Aitek samt gruvchef för koppargruvan Viscaria. Lars-Erik har en civilingenjörsexamen i gruvteknik från Luleå tekniska universitet samt även en hedersdoktorsexamen i teknik från samma universitet. Han är även ledamot i Kungl. Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA).

Duncan Large är en erfaren geolog med över 40 års global erfarenhet inom gruvdrift och prospektering. Han var tidigare regionchef för Eurasian Minerals Inc. i Balkanländerna, baserad i Belgrad. 2008 etablerade han ett nytt kontor och team för projektutveckling i Sverige och Norge. Han fortsatte att vara aktiv på Balkan som teknisk rådgivare för Reservoir Minerals Inc och Nevsun Resources under upptäcktsfasen av Timok South-projektet. Duncan har en kandidatexamen i geologi från University of Oxford, en Master of Science i mineralprospektering från Imperial College London och en doktorsexamen i ekonomisk geologi från Tekniska universitetet i Braunschweig.

Erik Lundstam är en erfaren geolog med 25 års prospekteringserfarenhet i olika geologiska miljöer, inklusive vulkaniska massiva sulfider och

sedimentära fyndigheter. Han har medverkat vid betydande upptäckter i Sverige under sin tid på Boliden (BOL:STO) och Alicanto Minerals Limited (AQL:ASX). Erik har en magisterexamen i geovetenskap från Stockholms universitet.

**Certified Advisor**

UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, ([www.unitedbankers.fi](http://www.unitedbankers.fi)) är Bolagets Certified Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.

**Övrigt**

Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, under handelsbeteckningen "ARCT".

**För vidare information**

Se Bolagets hemsida på [www.arcticminerals.se](http://www.arcticminerals.se) eller kontakta:

Peter Walker, ordförande  
(+44) 7911 7244496  
[peter.walker@arcticminerals.se](mailto:peter.walker@arcticminerals.se)

**Om Arctic Minerals**

Arctic Minerals är en nordisk gruvjunior vars huvudsakliga verksamhet är prospektering efter koppar, guld och batterimetaller i Norden.

*Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 november 2024 kl. 10.00.*